

Famjak Holding 2 ApS
CVR-nr. 30814584

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2015

Dirigent

Navn: Line Jeanett Simonsen Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Famjak Holding 2 ApS
Birkhøjterrasserne 443A
3520 Farum

CVR-nr.: 30814584

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Line Jeanett Simonsen Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i vedvarende energi gennem investering i SCE First Spanish Solar - 2006 Nr. 73 ApS samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 136 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har igangsat likvidation af datterselskabet, hvilket har påvirket årets resultat negativt med 217 t.kr.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabet har i 2012 påbegyndt aktivitet og det vurderes, at kapitalen kan reableres via egen indtjening. Ledelsen stiller uændret den fornødne likviditet til sikring af driften til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		345.946	283.914
Personaleomkostninger	2	<u>(337.819)</u>	<u>(260.706)</u>
Driftsresultat		8.127	23.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		384.562	(109.323)
Andre finansielle indtægter	3	101.134	55.922
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(603.476)</u>	<u>(545)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(109.653)	(30.738)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(26.769)</u>	<u>(19.783)</u>
Årets resultat		<u>(136.422)</u>	<u>(50.521)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(136.422)</u>	<u>(50.521)</u>
		<u>(136.422)</u>	<u>(50.521)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.048.498
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>1.048.498</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.048.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.275	37.797
Tilgodehavender		<u>16.275</u>	<u>37.797</u>
Likvide beholdninger		<u>938.906</u>	<u>34.403</u>
Omsætningsaktiver		<u>955.181</u>	<u>72.200</u>
Aktiver		<u><u>955.181</u></u>	<u><u>1.120.698</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(324.716)</u>	<u>(188.294)</u>
Egenkapital		<u>(199.716)</u>	<u>(63.294)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.051.469	1.114.964
Skyldig selskabsskat		0	19.783
Anden gæld	7	<u>103.428</u>	<u>49.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.154.897</u>	<u>1.183.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.154.897</u>	<u>1.183.992</u>
Passiver		<u>955.181</u>	<u>1.120.698</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(188.294)	(63.294)
Årets resultat	0	(136.422)	(136.422)
Egenkapital ultimo	125.000	(324.716)	(199.716)

Noter

1. Going concern

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital på sigt kan reetableres via egen indtjening. Hovedanpartshaver stiller fortsat den fornødne finansiering til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	337.819	260.706
	337.819	260.706

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.134	55.868
Valutakursreguleringer	0	54
	101.134	55.922

	2014	2013
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	602.061	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.415	545
	603.476	545

	2014	2013
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	26.769	19.783
	26.769	19.783

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	126.650	1.429.668
Tilgange	0	101.134
Afgange	0	(1.530.802)
Kostpris ultimo	126.650	0
Nedskrivninger primo	(126.650)	(381.170)
Årets nedskrivninger	0	384.562
Tilbageførsel ved afgang	0	(3.392)
Nedskrivninger ultimo	(126.650)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
SCE First Spanish Solar - 2006 Nr. 73 ApS	København	ApS	100,00

	2014 kr.	2013 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	28.889	18.275
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.790	10.970
Andre skyldige omkostninger	61.749	20.000
	103.428	49.245

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i SCE First Spanish Solar - 2006 Nr. 73 ApS og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 0 kr.